様式第１号(第２条関係)
　　年　　月　　日

恵那市長　　　　　　　様

所　在　地
名　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）

恵那市住宅団地開発支援事業奨励金交付申請書

当該開発事業に対し金　　　　　　　　　円の奨励金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	事業名称

	事業区域の箇所

	事業区域の面積
	実測　　　　　　　　　　　　㎡

	都市計画法による
開発許可日
	年　　月　　日

	対象経費
	　　　　　　　　　　千円

	工事予定期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

添付書類
・施行規則第２条第１号から第11号までに規定する書類（裏面のとおり）

　添付書類
（１）　開発行為を行う住宅用地の位置図
[bookmark: JUMP_SEQ_19][bookmark: MOKUJI_13]　（２）　開発行為を行う住宅用地の現況平面図
[bookmark: JUMP_SEQ_20][bookmark: MOKUJI_14]　（３）　開発行為を行う住宅用地の土地利用・造成計画平面図
[bookmark: JUMP_SEQ_21][bookmark: MOKUJI_15]　（４）　開発行為を行う住宅用地の標準横断図
[bookmark: JUMP_SEQ_22][bookmark: MOKUJI_16]　（５）　開発行為を行う住宅用地の公図の写し
　（６）　事業計画書
[bookmark: JUMP_GOU_6_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_23][bookmark: MOKUJI_17]　（７）　事業費明細書
　（８）　奨励金交付に係る数量計算書及び根拠となる図面一式
[bookmark: JUMP_GOU_7_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_24][bookmark: MOKUJI_18]　（９）　資金調達の証明書
[bookmark: JUMP_GOU_8_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_25][bookmark: MOKUJI_19]　（10）　市区町村税等に滞納がないことの証明書
[bookmark: JUMP_SEQ_27][bookmark: MOKUJI_21][bookmark: JUMP_JYO_5_0_0]　（11）　その他市長が必要と認める書類　（決定の通知）